

宜宾人力资源服务产业园物业管理服务项目

评审情况表

项目编号：N5115892023000039

2023-08-10

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	屏山豪升活物业管理有限公司	否	/	未提供有效经审计的近两年任一年度财务报告或银行出具的资信证明。不通过！	/	第一成交候选人：四川智诚物业服务有限公司； 报价金额： 393,073.44(元)（叁拾玖万叁仟零柒拾叁元肆角肆分）。 第二成交候选人：四川远建实业有限公司； 报价金额： 474,378.60(元)（肆拾柒万肆仟叁佰柒拾捌元陆角整）。 第三成交候选人：四川君钰企业管理服务有限公司； 报价金额： 488,400.00(元)（肆拾捌万捌仟肆佰元整）。
2	四川三江智谷重点产业人力资源有限公司	否	/	未提供有效经审计的近两年任一年度财务报告或银行出具的资信证明。不通过！	/	
3	重庆伊顿物业管理有限责任公司	是	否	第三章 谈判项目技术、服务、商务及其他要求中3.2.2 所有内容皆为不可变动实质性要求，供应商未实质性书面响应完全，其响应文件按无效处理，不通过。	/	
4	四川智诚物业服务有限公司	是	是	/	/	
5	四川泓翔物业管理有限公司	否	/	未提供有效经审计的近两年任一年度财务报告或银行出具的资信证明。不通过！	/	
6	成都金色阳光物业管理有限公司	是	否	第三章 谈判项目技术、服务、商务及其他要求中3.2.2 所有内容皆为不可变动实质性要求，供应商未实质性书面响应完全，其响应文件按无效处理，不通过。	/	
7	四川远建实业有限公司	是	是	/	/	
8	四川君钰企业管理服务有限公司	是	是	/	/	
9	四川龙和保安服务有限公司	是	否	第三章 谈判项目技术、服务、商务及其他要求中3.2.2 所有内容皆为不可变动实质性要求，供应商未实质性书面响应完全，其响应文件按无效处理，不通过。	/	
10	重庆嬉冠物业管理有限公司	是	是	/	/	
11	四川正名环境管理有限公司	是	是	/	/	
12	泸州城驰商贸有限公司	否	/	未提供有效经审计的近两年任一年度财务报告或银行出具的资信证明。不通过！	/	
13	四川开仑人力资源管理服务有限公司	否	/	未提供有效经审计的近两年任一年度财务报告或银行出具的资信证明。不通过！	/	